
1 
 

 

DODATEK č. 3 

k SMLOUVĚ O DÍLO S NEHMOTNÝM VÝSLEDKEM – vytvoření mobilní aplikace Zdraví 
v mobilu, její další rozvoj, údržba a poskytování podpory jejího bezproblémového provozu 

(dále jen „dodatek“) 

  
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava-Vítkovice 

IČO: 47672234 

DIČ: není plátcem DPH 

zastoupená: Ing. Vladimír Matta, generální ředitel 
zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545  
(dále jen „Objednatel“ nebo „ČPZP“) 

 

a 

 

ETERNAL, s.r.o. 

Praha 5 – Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 15000 

IČO: 27565599 

DIČ: CZ27565599 

zastoupená: Ing. Rostislav Dubský, jednatel 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116650 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní strana“) 

 
Preambule 

Smluvní strany se tímto v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na doplnění smlouvy o dílo s nehmotným výsledkem – vytvoření 
mobilní aplikace Zdraví v mobilu, její další rozvoj, údržba a poskytování podpory jejího bezproblémového 
provozu, uzavřené dne 27. 02. 2019 (dále jen „smlouva“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást smlouvy. 
 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně: 
 

čl. 7., bod č. 7.1. se mění a nově zní takto: 

 

7.1. Maximální a nejvýše přípustná cena předmětu plnění této Smlouvy je sjednána ve výši 4 949 500 Kč, slovy 
čtyři miliony devět set čtyřicet devět tisíc pět set korun českých. Cena jednotlivých dílčích plnění 
je sjednána takto: 

7.1.1. cena dílčího plnění sjednaného v odst. 3. 4. 1. – vytvoření Zdraví v mobilu se sjednává ve výši 
1 560 000 Kč, slovy jeden milion pět set šedesát tisíc korun českých; 

7.1.2. cena za jednu hodinu práce jednoho pracovníka Zhotovitele pro výpočet ceny dílčího plnění 
sjednaného odst. 3. 4. 2. a odst. 3. 4. 3. se sjednává ve výši 800 Kč, slovy osm set korun českých; 

7.1.3. cena dílčího plnění sjednaného odst. 3. 4. 4. – servisní podpora Zdraví v mobilu se sjednává ve výši 
216 460 Kč, slovy dvě stě šestnáct tisíc čtyři sta šedesát korun českých za jeden rok, tj. ve výši 
54 115 Kč, slovy padesát čtyři tisíce jedno sto patnáct korun českých za kalendářní čtvrtletí; 

 

 

Smluvní strany se dohodly, že navýšenou cenu dílčího plnění bude Objednatel hradit ode dne, v němž nabude 
účinnosti tento dodatek. V případě, že účinnost tohoto dodatku nastane v průběhu kalendářního čtvrtletí, 
vystaví Zhotovitel fakturu za příslušné kalendářní čtvrtletí tak, že cena servisní podpory Zdraví v mobilu za část 



2 
 

kalendářního čtvrtletí do účinnosti tohoto dodatku bude vypočtena dle dosavadního znění smlouvy a cena 

servisní podpory Zdraví v mobilu za část čtvrtletí ode dne účinnosti tohoto dodatku do konce fakturovaného 
kalendářního čtvrtletí bude vypočtena dle tohoto dodatku. 

 

V ostatním zůstává smlouva beze změny. 
 

II. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 

smluv. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných příloh 
v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů, je pověřen Objednatel. 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán smluvními stranami elektronicky. 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, byl 
uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. 
 

 

 

 

 

Za Zhotovitele:                                                            Za Objednatele: 

 

 

 

 

……………………………………    ……………………………… 

Ing. Rostislav Dubský     Ing. Vladimír Matta 

jednatel      generální ředitel 
ETERNAL, s.r.o.                                                    Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. 

Rostislav 

Dubský, 

MBA

Digitálně podepsal 

Ing. Rostislav 

Dubský, MBA 

Datum: 2023.08.18 

07:24:30 +02'00'

Ing. 

Vladimír 

Matta

Digitálně podepsal 

Ing. Vladimír Matta 

Datum: 2023.08.18 

12:23:29 +02'00'


